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許容建ぺい率

許容容積率

前面道路

敷地面積

延床面積

建築面積

自転車置場

建物用途

建築場所

地域地区

東京都板橋区前野町1-49-16 グランディー常盤台

近隣商業地域,準防火地域,第3種高度地区

300 ％

 80 ％

　9.00 ｍ（都市計画道路240号線幅員16.00ｍ）

330.35 ㎡ （ 99.93 坪）

538.53 ㎡ （162.90 坪）　附属棟含み(自転車置場)

153.83 ㎡ （ 46.53 坪）　同上

( 7.60 ㎡ （  2.30 坪））

共同住宅(法人向賃貸住宅)　17戸

軒　　高

床　　高

構　　造

階　　数

建物高さ

地上4階建

11.800 ｍ

 0.500 ｍ

11.300 ｍ

鉄筋コンクリート造4階建

〒174-0063
東京都板橋区前野町1-49-16 
グランディー常盤台

■建物概要

■付近見取り図

（仮称）
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1F
現況平面図
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階 室名 面積

1階
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管理人室

EV

EV機械室

廊下

階段
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計画平面図
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【廊下・階段】
・床：長尺ｼｰﾄ増し貼り
・壁・天井：塗装(白)
・建具：ﾀﾞｲﾉｯｸｼｰﾄ貼り(木目)
・照明交換

【EVﾎｰﾙ】
・床：既存ﾀｲﾙ剥がし、新規ﾀｲﾙ貼り
・壁・天井：塗装(白)
・建具：ﾀﾞｲﾉｯｸｼｰﾄ貼り(木目)
・照明交換

【ｴﾝﾄﾗﾝｽ】

・床・壁・天井：表層替え

【居室】
・新規間仕切、建具設置
・床：塩ﾋﾞﾀｲﾙ貼り
・壁・天井：ｸﾛｽ貼り
・照明設置
・各種衛生機器設置
・空調設備設置
※別途詳細平面図要確認

【EV内】
ﾀﾞｲﾉｯｸｼｰﾄ貼り

階 室名 面積

1階
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EV
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6.64㎡

3.32㎡
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小計 143.14㎡

5.20㎡

・ｵｰﾄﾛｯｸ交換
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2・3F
計画平面図

04-02

1/100

【居室】
・新規間仕切、建具設置
・床：塩ﾋﾞﾀｲﾙ貼り
・壁・天井：ｸﾛｽ貼り
・照明設置
・各種衛生機器設置
・空調設備設置
※別途詳細平面図要確認

【廊下・階段・EVﾎｰﾙ】
・床：長尺ｼｰﾄ増し貼り
・壁・天井：塗装(白)
・建具：ﾀﾞｲﾉｯｸｼｰﾄ貼り(木目)
・照明交換

階 室名 面積

2階

201号室

202号室

203号室

204号室

EV

廊下

階段

ｴﾚﾍﾞｰﾀﾎｰﾙ

単位:㎡

205号室

21.18㎡

22.14㎡

22.14㎡

20.80㎡

2.72㎡

15.02㎡

10.85㎡

5.17㎡

22.14㎡

A

B

B

C

B

小計 146.23㎡

MB・PS・EWH 4.07㎡

階 室名 面積

3階

301号室

302号室

303号室

304号室

EV

廊下

階段

ｴﾚﾍﾞｰﾀﾎｰﾙ

単位:㎡

305号室

21.18㎡

22.14㎡

22.14㎡

20.80㎡

2.72㎡

15.02㎡

10.85㎡

5.17㎡

22.14㎡

A

B

B

C

B

小計 146.23㎡

MB・PS・EWH 4.07㎡

【ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ】
・防水工事

2025.08.21
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4F避難ﾊｯﾁ

3
0
0

300

甲種防火ﾄﾞｱ

4000 3050 3050 5200 1500

16800

300 3700 3050 3050 3050 3650

16800

6
0
0

1
4
0
0

5
7
0
0

1
8
0
0

1
0
0
0

1
0
5
0
0

A

B

C

D

E

F

ア

3FELVﾌﾞｻﾞｰ

200

1 2 3 4 5 6

甲

乙

甲種防火戸臨時閉鎖(煙火連動)

甲種防火戸常時閉鎖

乙種防火戸常時閉鎖

非常用進入口に変る開口部

ｺﾝｸﾘｰﾄ界壁(ｱ180)

給気口 100φ

甲

▶
垂直避難口(600x600),(750x1500)

乙

0

凡例

階段室 廊下

 0.75ｘ1.5
3F 1.5x1.5 

ｶﾞﾗｽﾌﾞﾛｯｸ
乙種防火戸

FL±0

“B”
402号室

“B”
403号室

FL±0

FL±0

“A”
401号室

CH2300

（仮称）
中央白報会看護師寮
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4F
計画平面図

04-03

1/100

【居室】
・新規間仕切、建具設置
・床：塩ﾋﾞﾀｲﾙ貼り
・壁・天井：ｸﾛｽ貼り
・照明設置
・各種衛生機器設置
・空調設備設置
※別途詳細平面図要確認

【廊下・階段・EVﾎｰﾙ】
・床：長尺ｼｰﾄ増し貼り
・壁・天井：塗装(白)
・建具：ﾀﾞｲﾉｯｸｼｰﾄ貼り(木目)
・照明交換

階 室名 面積

4階

401号室

402号室

403号室

EV

廊下

階段

ｴﾚﾍﾞｰﾀﾎｰﾙ

単位:㎡

小計

21.18㎡

22.14㎡

22.14㎡

2.72㎡

12.27㎡

7.27㎡

5.17㎡

95.33㎡

A

B

B

MB・PS・EWH 2.44㎡

【ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ】
・防水工事

2025.08.21
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PS

6
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※施工時、現調が必要です。
空調と梁位置、各寸法、窓の開閉方式は現調の際に
ご確認をお願いします。

床塩ビタイル1

床塩ビタイル2
トイレ洗面収納

ソフト巾木:H60

キッチン壁:
キッチンパネルセラール

壁・天井クロス:
基本白

Room
401
301
201

TOTAL　3 Room

1室  21.18㎡

折れ戸
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タイプA
平面詳細図

04-04

1/50

TYPE A 

0.5x1.2

0.75ｘ1.5
3F 1.5x1.5

6
2
5
0

3700

新規洗濯ﾊﾟﾝ
上部棚板×2段

上部ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

新規ｷｯﾁﾝ
上部棚板(既製品)

照明ﾗｲﾃｨﾝｸﾞﾀﾞｸﾄ

現況 改修後

物干しﾜｲﾔｰ

新規ﾄｲﾚ
上部棚板×1段

新規ｼｬﾜｰﾌﾞｰｽ

新規手洗い

ﾙｰﾑAC交換

既存建具ﾀﾞｲﾉｯｸｼｰﾄ貼り
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タイプB
平面詳細図

04-05

1/50

TYPE B 
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ソフト巾木:W-69(サンゲツ)

床塩ビタイル1:
WD2049(サンゲツ)

床塩ビタイル2トイレ洗面収納
:IS-2099(サンゲツ)

壁クロス2:ポイントグレー
RE53661(サンゲツ)

壁・天井クロス1:
基本白RE53658(サンゲツ)

キッチン壁:キッチンパネル
セラール(アイカ)EFK6000ZMN

Room
402
403
302
303
304
202
203
204
101
102
103

TOTAL　11 Room

施工済

1室  22.14㎡

上部ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

折れ戸

新規ﾄｲﾚ
上部棚板×1段

照明ﾗｲﾃｨﾝｸﾞﾀﾞｸﾄ

新規ｷｯﾁﾝ
上部棚板(既製品)

新規洗濯ﾊﾟﾝ
上部棚板×2段

配線用ふかし壁LGS45

ｵｰﾌﾟﾝ棚板収納

現況 改修後

物干しﾜｲﾔｰ

ﾙｰﾑAC交換

新規手洗い

新規ｼｬﾜｰﾌﾞｰｽ

既存建具ﾀﾞｲﾉｯｸｼｰﾄ貼り

※現状塗布防水

ベランダ：防水

MiyukiOota
長方形

MiyukiOota
折れ線
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タイプC
平面詳細図

04-06

1/50

※施工時、現調が必要です。
梁位置、各寸法、窓の開閉方式は現調の際に
ご確認をお願いします。

TYPE C 

Room
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TOTAL　3 Room
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折れ戸

新規ｷｯﾁﾝ
上部棚板(既製品)

照明ﾗｲﾃｨﾝｸﾞﾀﾞｸﾄ

新規ﾄｲﾚ
上部棚板×1段

新規洗濯ﾊﾟﾝ
上部棚板×2段

上部ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

床塩ビタイル1

床塩ビタイル2
トイレ洗面収納

ソフト巾木:H60

キッチン壁:
キッチンパネルセラール

壁・天井クロス:
基本白

現況 改修後

物干しﾜｲﾔｰ

ﾙｰﾑAC交換

新規ｼｬﾜｰﾌﾞｰｽ

新規手洗い

既存建具ﾀﾞｲﾉｯｸｼｰﾄ貼り

ベランダ：防水
※現状塗布防水

MiyukiOota
長方形

MiyukiOota
折れ線
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